
Skleněná svíčka s víkem pro výzdobu vánočního stromu

Proč zvolit Sunny?
Naše výhody Vaše výhody

1. Zažít 26 let dodavatel skleněného nádobí Být dlouhodobým a spolehlivým partnerem
2. Kvalitní * Kvalifikovaný tým inspekce QC Rychle vytvořit slavnou značku

3. Certifikáty
* ISO9001: 2008
* Osvědčení o zelené a sociální
dodržování předpisů

Zajištění kvality pro spotřebitele

4. Ochutnat * Vzorek připraven do 10 dnů
* OEM/ODM objednávky vítané

* Zajistěte kvalifikované masové produkty
* Flexibilní podporu vlastního Designu

http://sunnyglassware.en.alibaba.com/custom_page_2/Our_Factory.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/quality_control.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/professional_certification.html?selected_type=MANAGEMENT
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/custom_page_2/Our_Factory.html


5. Design * Silný designový tým
* 15 nových položek uvolňuje měsíčně

* Unikátní design
* Zlepšete konkurenční sílu svého trhu

6. Kapacita * 20,00 metrů čtverečních továrny
* 14,4 milionu kusů měsíčně

* Chcete -li splnit vaše hromadné
objednávky
* Zkráťte dodací lhůtu doručení

7. Logistika
Máme vlastní
Sunny Worldwide Logistics (SZ)
Limited

* Bezproblémová komunikace
* Vyvarujte se příliš mnoha kontaktních
bodů
* Správa zefektivňování
* Ušetřete náklady nepřímo

Obrázky produktu

http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/r_d_capacity.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/production_capacity.html
http://swwlogistics.en.alibaba.com/
http://swwlogistics.en.alibaba.com/
http://swwlogistics.en.alibaba.com/










Kontrola kvality

Sunny Glassware Sledujte ANSI/ASQ Z1.4-2008 Systém kontroly kvality přísně jako následující, aby se
před doručením zabránilo vadným držákům svíček.
* Postup inspekce 4 kol
(1). Před výrobou zkontrolujte všechny suroviny.
(2). Zkontrolujte hromadně vyráběný vzorek ve srovnání se vzorkem podepsaným klientem.
(3). Zkontrolujte semi-produkty během výroby
(4). Zkontrolujte dokončovací produkty a balíček před a po odeslání skladu.
* 6 Hlavní kontrolní body
(1). Zpracování vzhledu
(2). Množství
(3). Styl, materiál, barva
(3). Balení a načítání
(4). Označení/štítek
(5). Měření dat/funkce/test v poli



(6). Vyrobeno kvalifikovanými pracovníky

Obal





Informace o společnosti

Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd byl založen v roce 1992.

Jako profesionální výrobce jsme ve skleněné oblasti více než 25 let, specializovali jsme se na
navrhování skla, výrobu skla a exportu.

Naše produkty se pohybují od ručně vyráběných po vyrobené stroje.

Již jsme produkovali hojné produkty, jako je skleněné sklenice, Borosilikát sklo, váza, Skleněná
mísa, držák svíčky, Koupelnové doplňky ,nádobí, pití sklo atd. Všechny denní sklo, celkem existuje
více než 4 000 různých stylů.

Máme vynikající designérský tým pro inovativní tvorbu produktů a přísný tým QC pro kvalitní
aranžším. Podporuje se také služba OEM/ODM.

http://sunnyglassware.en.alibaba.com/
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/productgrouplist-219025086/glass_tumbler.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/productgrouplist-219079385/borosilicate.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/productgrouplist-219879828/glass_bowl.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/productgrouplist-219879828/glass_bowl.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/productgrouplist-218169533/glass_candle_holder.html
https://sunnyglassware.en.alibaba.com/productgrouplist-807890496/Ceramic_Bathroom_Acessories.html?spm=a2700.icbuShop.98.5.293c3f07HecaOA
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/productgrouplist-219025091/Tableware_Kitchenware.html




Designový tým









FAQ

1) Můžete kombinovat mnoho položek nejrůznějších v jednom kontejneru v mém prvním pořadí?

Ano, můžeme. Množství každé objednávané položky by však mělo dosáhnout našeho MOQ.

2) Pokud je to nějaký problém s kvalitou, jak to pro nás můžete vypořádat?

Při vybíjení kontejneru musíte zkontrolovat veškerý náklad. Pokud byly založeny jakékoli
přípravy nebo vady, musíte pořídit fotografie z původního kartonu.

Všechna pohledávky musí být předložena do 15 pracovních dnů po propuštění kontejneru.
Toto datum podléhá doba příjezdu kontejneru.

3) Proč si nás vyberete?

1. Máme bohaté zkušenosti s obchodem s skleněnými nádobími déle než 20 let a
nejprofesionálnější tým.
2. Máme 10 výrobní linky a můžeme vyrábět 15 milionů kusů měsíčně, máme přísné
procesy, což nám umožňuje udržovat míru přijetí nad 99%.
3. pracujeme s více než 1800 klienty v přibližně 80 zemích.

4. nabízíme profesionální jednorázovou celosvětovou logistickou službu.

4) Můžeme získat vaše vzorky zdarma?
Ano, můžete. Naše vzorky jsou zdarma pro zákazníky, kteří potvrzují objednávku. Přeprava



pro Express je však na účtu kupujícího.

5) A co váš MOQ?

Různé druhové produkty budou odlišné MOQ, pro některé skleněné nádobí na skladě jsou
malé objednávky přijatelné.

6) Kolik lidí ve vašem oddělení výzkumu a vývoje?

Máme 5 profesionálních designérů a vyvíjí 15 inovativních návrhů měsíčně.

7) Můžete mi dát slevu na cenu?

Cena závisí na vašem množství, pokud chcete dobrou cenu s malou objednávkou, můžete
vytvořit více množství najednou a nechat je v našem skladu, zůstaneme pro vás zboží,
dokud nebudete potřebovat.


